仲恺农业工程学院实验室与设备管理处
设字〔2021〕01 号

关于开展白云校区实验室安全检查的通知

各学院，各单位：

根据学校《关于开展全校集中安全检查的通知》要求和部署，

安全专项检查工作第二检查组定于 1 月 11 日（周一）到白云校

区实验室和网络机房开展安全专项检查。现将具体安排和迎检工

作要求通知如下：

一、检查时间

1 月 11 日（周一）上午 10：30 开始

二、检查重点

重点检查何鸿燊实验大楼A、B栋的实验室和网络中心机房，检

查项目主要包括以下方面：

1.安全用电、消防设施是否完好，灭火器是否过期，消防通

道是否畅通；

2.高压气瓶等易燃、易爆、剧毒化学危险品存放和使用情况

是否安全，管理是否得当；

3.人防、物防、技防措施是否到位；

4.实验室环境卫生是否干净、整洁等。

三、迎检工作要求

1.各实验室就检查项目做好排查工作，未符合要求的于检查

前实施整改并到位。

2.检查时何鸿燊实验大楼A、B栋的实验员须在岗，配合检查

组现场开展工作。

特此通知

实验室与设备管理处

2021 年 1 月 8 日